


CO DĚTI, MAJÍ SI KDE HRÁT? 

 Cílem projektu je 

vybudovat dětské 

hřiště ve sportovní 

areálu na Kutilce. 

 



Proč dětské hřiště? 

 Protože:  

Motivovat děti k pohybu je 
především v dnešní době velký 
úkol. Naším cílem je v areálu 
vybudovat volně přístupné herní 
prvky pro děti nejen předškolního 
věku, ale i školního a 
dorosteneckého.  

Prvním krokem je vybudování 
dětského hřiště. 

 



Kdo bude hřiště 

využívat:  

Dopoledne:  

Mateřská školka Sokolská  

Maminky s dětmi  

Školy 

Odpoledne:  

Komunitní klub Kutilka 

Maminky s dětmi  

Čekající sourozenci aktivních sportovců 

Aktivní sportovci  



Jaká je návštěvnost 

areálu?  

 V areálu se pohybuje každý den přibližně 
300 dětí, někteří jsou aktivní sportovci, 
někteří jen čekají na sourozence, až mu 
skončí kroužek.  

 V odpoledních hodinách zde probíhá 
komunitní Klub Kutilka (družina pro školní 
děti)  

 V letních měsících zde probíhají 
příměstské tábory (8 turnusů po 40 
dětech)  



Areál Kutilka: jak by mohla vypadat 

budoucnost?  



Workoutové hřiště 



Terénní skluzavka: z přilehlých skal  



Vodní hrátky 



Beachvolejbalové hřiště 



A mnoho dalšího:  

 Skrýše  

 Domečky pro děti 

 Lezecké hřiště 

 Místo plné skluzavek  

Jsou to puzzle které se budeme 

snažit pomoci všech složit 

dohromady a vytvořit areál, 

který každý rád navštíví.  

 

 



Děkujeme za pozornost  

Pokud vás projekt zaujal, budeme rádi za 

jeho podporu při hlasování  


